Mésto Ronov nad Doubravou
I€ 00270822

Oblast vydaja

ROZPOCTOVE OPATRENI €. 5 / 2018

paragraf poloZzka ucelovy obsah rozpoctové pozndmka
znak opatreni
3399 Ostatni zalezZitosti sdélovacich prostfedki - 35 000,00 ples
3429 5222 Ostatni zajmova Cinnost a rekreace - 32 000,00 transfery spolkim
3349 Ostatni zélezZitosti sdélovacich prostfedki 67 000,00 mobilni rozhlas
|ce|kem: 0,- |

Schvalené vydaje po RO 4. /2018
Rozpoctové opatfeni ¢. 5 /2018

Kratkodobé financovani
Celkem vydaje s financovanim

Celkem schvélené vydaje po RO ¢. 5 /2018

53 856 670,00

53 856 670,00

569 760,00

54 426 430,00

Jednad se pouze o presun paragraf(, vydaje se nenavysuji.

Oblast pfijmu

Celkem schvalené pfijmy
financovani

Celkem schvalené pfijmy s financovanim

41 136 140,00

13 290 290,00

54 426 430,00

Schvélené zastupitelstvem mésta dne: 13.9.2018

Zvefejnéno na el. UD dne: 14.9.2018
Sejmuto:




